
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00987432- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La nota presentada en orden 2 de las actuaciones de referencia, en la que solicita la contribución de la Facultad de
Psicología para la actividad a desarrollarse el día 29 de noviembre de 2022; y

CONSIDERANDO

Que se considera factible dar lugar a lo solicitado en la nota referida, mediante un aporte económico de PESOS
DIEZ MIL ($10.000,00),

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Disponer el pago de PESOS DIEZ MIL ($10.000,00), a Micaela Ardiles para los servicios prestados en
el marco de la 16° Marcha de la Gorra Córdoba a desarrollarse el día 29 de noviembre de 2022 en esta ciudad.

Artículo 2°: Imputar los recursos a A.0001.075.006.000.12.37.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
Artículo 3°: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.

 


	numero_documento: RD-2022-1618-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
		2022-11-29T14:46:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José Ignacio Paez
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T08:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T08:45:58-0300
	GDE UNC




